

Årsredovisning
för
ABH Sotning & Ventilation i Norrköping AB
559245-8854

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ABH Sotning & Ventilation i Norrköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2022-09-14


Johan Hjalmerhag

Styrelsen för ABH Sotning & Ventilation i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva sotning- och ventilationsarbeten.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har haft viss påverkan på bolaget. Verksamheten har under året stratats upp. I övrigt har inget väsentligt inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 711	0
Resultat efter finansiella poster	-1 159	-2
Soliditet (%)	1,4	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då verksamheten dragits igång under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 800	23 200
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 800	1 800	0
Årets resultat			2 844	2 844
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 800	2 844	26 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 800
årets vinst	2 844
	1 044
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 044
	1 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-03-03
-2021-04-30
(14 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 710 699

0

Övriga rörelseintäkter

44 006

0

Summa rörelseintäkter

5 754 705

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-315 885

0

Övriga externa kostnader

-2 452 106

-1 800

Personalkostnader

2

-4 123 325

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 365

0

Summa rörelsekostnader

-6 899 681

-1 800

Rörelseresultat

-1 144 976

-1 800

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

435

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14 419

0

Summa finansiella poster

-13 984

0

Resultat efter finansiella poster

-1 158 960

-1 800

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 163 600

0

Summa bokslutsdispositioner

1 163 600

0

Resultat före skatt

4 640

-1 800

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 796

0

Årets resultat

2 844

-1 800

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 474	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 474	0
Summa anläggningstillgångar		73 474	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		937 236	0
Fordringar hos koncernföretag		619 988	0
Övriga fordringar		106 370	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 433	0
Summa kortfristiga fordringar		1 743 027	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	23 200
Summa kassa och bank		0	23 200
Summa omsättningstillgångar		1 743 027	23 200
SUMMA TILLGÅNGAR		1 816 501	23 200

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 800

0

Årets resultat

2 844

-1 800

Summa fritt eget kapital

1 044

-1 800

Summa eget kapital

26 044

23 200

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

703 515

0

Leverantörsskulder

169 512

0

Skulder till koncernföretag

84 923

0

Övriga skulder

518 916

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

313 591

0

Summa kortfristiga skulder

1 790 457

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 816 501

23 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-03 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	81 839	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 839	0
Årets avskrivningar	-8 365	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 365	0
Utgående redovisat värde	73 474	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	703 515	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till moderbolaget Aktiebolaget Hjalmerhag, org.nr 556988-5378.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Invasionen av Ukraina och Covid-19 bedöms inte få någon större inverkan på bolaget.


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Karlstad 2022-09-14


Johan Hjalmerhag
Ordförande


Henrik Hjalmerhag

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-14


Erik Nilsson
Auktoriserad revisor


